

最终报价表

序号	标的名称	货物规格型号	品牌（如有）及制造商	数量①	单价(元) ②	单项合价（元） ③ = ①×②/费率	备注
1	专业摄像机	PXW-Z280V	索尼/索尼(中国)有限公司	2 台	52175.00	104350.00	无
2	摄影包	HDV5024	赛腾/苏州赛腾精密电子股份有限公司	2 支	800.00	1600.00	无
3	数码无反相机	R5 II	佳能/佳能(中国)有限公司	1 台	37000.00	37000.00	无
4	存储卡	SBS-64G1C	索尼/索尼(中国)有限公司	4 张	2500.00	10000.00	无
5	存储卡	1TB CFexpress Type B 存储卡	雷克沙/深圳市江波龙电子股份有限公司	1 张	4500.00	4500.00	无
6	无线领夹采访 话筒	UWP-D21	索尼/索尼(中国)有限公司	2 套	4000.00	8000.00	无
7	无线领夹采访 话筒热靴适配器	SMAD-P5	索尼/索尼(中国)有限公司	2 个	880.00	1760.00	无
8	摄像机电池	TC-U98	拓普赛/深圳市力旺达科技有限公司	4 个	1000.00	4000.00	无
9	摄像机三脚架	KDL-ZB6	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	2 个	1300.00	2600.00	无
10	一拖二无线麦 克风	AC51	希沃/广州开得联智能科技有限公司	1 套	2000.00	2000.00	无
11	调音台	MG10	雅马哈/雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	1 套	2500.00	2500.00	无

12	有源音箱	SS23C	希沃/广州开得联智能科技有限公司	2 个	1000.00	2000.00	无
13	监听耳机	HD2000	得胜/广州得胜电子有限公司	2 对	350.00	700.00	无
14	监视器	M243A	希沃/广州视睿电子科技有限公司	2 台	2000.00	4000.00	无
15	无线图传系统	极影 S	猛玛/深圳市昊一源科技有限公司	2 套	3300.00	6600.00	无
16	摄像机外挂监视器	P7S	富威德/漳州视瑞特光电科技股份有限公司	2 台	2000.00	4000.00	无
17	虚拟演播控制器	PS22	希沃/广州开得联智能科技有限公司	1 套	35000.00	35000.00	无
18	虚拟演播系统	K-Live studio 超高清虚拟演播系统 V1.1.0	开得联/广州开得联智能科技有限公司	1 台	70000.00	70000.00	无
19	非线性编系统	非线性编辑软件 V1.1.0	开得联/广州开得联智能科技有限公司	3 套	25000.00	75000.00	无
20	非编操作控制器	D30te G1e-62213/M243A/云桌面系统	希沃/广州视睿电子科技有限公司	2 套	6500.00	13000.00	无
21	媒体资源管理平台	三个课堂校级应用管理平台 V3.0	希沃/广州开得联智能科技有限公司	1 套	15000.00	15000.00	无
22	数据存储	DS423	群晖/群晖科技股份有限公司	1 套	8000.00	8000.00	无
23	虚拟演播数字人平台	小冰数字员工 SaaS 版	小冰/北京红棉小冰科技有限公司	1 套	60000.00	60000.00	无
24	读卡器	SBAC-US30	索尼/索尼(中国)有限公司	1 个	3000.00	3000.00	无

25	电子干燥柜	300L	国川/苏美川智能装备(苏州)有限公司	1 台	2500.00	2500.00	无
26	提词器	TY22ED	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 台	15000.00	15000.00	无
27	路由器	AX3 PRO NEW	华为/华为技术有限公司	1 台	450.00	450.00	无
28	回监电视	PA01A	希沃/广州开得联智能科技有限公司	1 台	3000.00	3000.00	无
29	空气调节换气系统	KFR-35GW/G3-1	美的/广东美的制冷设备有限公司	3 台	3500.00	10500.00	无
30	大振膜金属电容麦	YL-YDM	志播/河南悦樑文化传播有限公司	1 个	3000.00	3000.00	无
31	无弹簧悬臂支架	YL-MXZ	志播/河南悦樑文化传播有限公司	1 个	300.00	300.00	无
32	免漆拼接蓝/绿箱	KDL-LX1800	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	42 平方米	850.00	35700.00	无
33	蓝/绿箱墙面防腐安装基材	KDL-LXFC8	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	35 平方米	30.00	1050.00	无
34	专属设施	KDL-FBZA	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 套	18000.00	18000.00	无
35	背景用无线场景记忆数字灯	KM-S10	珂玛/武汉珂玛影视灯光科技有限公司	8 套	3000.00	24000.00	无
36	面光用无线场景记忆数字灯	KM-S20	珂玛/武汉珂玛影视灯光科技有限公司	12 套	3000.00	36000.00	无

37	调光台	KM-T48	珂玛/武汉珂玛影视灯光科技有限公司	1 台	4000.00	4000.00	无
38	信号放大器	KM-X8	珂玛/武汉珂玛影视灯光科技有限公司	2 个	1000.00	2000.00	无
39	轨道悬挂	定制	珂玛/武汉珂玛影视灯光科技有限公司	4 套	7500.00	30000.00	无
40	护眼灯	KM-LB606	珂玛/武汉珂玛影视灯光科技有限公司	8 套	300.00	2400.00	无
41	背景用无线场景记忆智控灯	KM-S30	珂玛/武汉珂玛影视灯光科技有限公司	10 套	4500.00	45000.00	无
42	恒力铰链	KM-HLJL1.5 米	珂玛/武汉珂玛影视灯光科技有限公司	12 台	1250.00	15000.00	无
43	演播室基础隔音处理	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	24 平方	420.00	10080.00	无
44	声处理彩色悬空吸音扩散体	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	65 平方	350.00	22750.00	无
45	吸音 PVC 地板	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	65 平方	180.00	11700.00	无
46	铝合金踢脚线	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	51 米	80.00	4080.00	无
47	演播室专业隔音空腔模块	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	85 平方	250.00	21250.00	无

48	声处理中频艺术声学吸音模块	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	90 平方	260.00	23400.00	无
49	声处理高频多彩立体吸音模块	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	18 平方	400.00	7200.00	无
50	铝合金装饰条 1	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 项	1600.00	1600.00	无
51	铝合金装饰条 2	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 项	2500.00	2500.00	无
52	录音棚声处理声学门	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 套	3400.00	3400.00	无
53	声处理声学门	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 套	2200.00	2200.00	无
54	背景框架结构部分	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	30 平方	420.00	12600.00	无
55	地台建设	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	16 平方	450.00	7200.00	无
56	框架饰面	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	35 平方	380.00	13300.00	无
57	背景喷绘画面	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	27 平方	240.00	6480.00	无
58	RGB LED 灯带	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	150 米	60.00	9000.00	无

59	灯箱铝型材框架	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	3 项	3000.00	9000.00	无
60	灯箱内置光源	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	6 套	1000.00	6000.00	无
61	灯箱画面	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	25 平方	190.00	4750.00	无
62	透光板	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	14 平方	450.00	6300.00	无
63	灯带控制器	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	4 套	650.00	2600.00	无
64	声处理双层空腔隔断吸音模块	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	32 平方米	393.75	12600.00	无
65	隔音木质门	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 套	2800.00	2800.00	无
66	窗口隔音空腔体	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 项	5000.00	5000.00	无
67	文化艺术喷绘吸音体	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	2 块	600.00	1200.00	无
68	窗口隔音空腔体	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 项	3500.00	3500.00	无
69	施工、辅材及物流运输	定制	泰阳人/郑州泰阳人电子科技有限公司	1 项	18000.00	18000.00	无
70	数字资产智能管理平台	百度网盘企业版-臻享版	百度/北京度友科技有限公司	1 项	43000.00	43000.00	无

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币玖拾玖万陆仟元整（¥996000.00 元）

无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

交货期（合同履行期限）：自签订合同之日起,在 15 天内交货安装调试完毕并验收合格。

供应商名称（电子签章）： 广西瑞迪欧物联信息技术有限公司

日期：2025年10月17日